
Složení: Triglyceridy se středně dlouhým řetězcem 
(kokosový olej), esenciální olej ze slupky grapefruitu 
(Citrus paradisi), esenciální olej z citronové kůry 
(Citrus limon), esenciální olej z nadzemních částí 
máty peprné (Mentha piperita), želírující látka (agar, 
guarová guma, glycerin, alginát sodný), příchuti: 
esenciální olej z kořene zázvoru (Zingiber officinale), 
esenciální olej z kůry skořicovníku (Cinnamomum 
zeylanicum), sladidlo (xylitol).

HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Žádné GMO, mléčné složky, sója, lepek, 
konzervanty, umělá sladidla ani příchuti.

• Směs esenciálních olejů MetaPWR se pohodlně 
užívá díky formě gelových kuliček, které oceníte, ať 
už se vydáte kamkoliv.

• Nabízí ideální podporu, kterou potřebujete před 
intenzivním tréninkem i po něm.

• Prospěšný doplněk vašeho wellness režimu, který 
doplní uvědomělou volbu správných potravin.

• Přínosy esenciálního oleje Máta peprná:

 ○ Využívá se k usnadnění trávení.* 

 ○ Přispívá ke stimulaci produkce trávicích tělních 
tekutin.* 

 ○ Podporuje jaterní a žlučové funkce.* 

 ○ Přispívá k lepšímu trávení tuků.* 

 ○ Pomáhá posílit trávení.* 

 ○ Pomáhá zachovat zdravý žaludek.*

POPIS PRODUKTU 
Gelové kuličky MetaPWR™ jsou snadným a pohodlným 
způsobem, jak můžete Směs esenciálních olejů MetaPWR 
zařadit do svého každodenního režimu wellness a cvičení. 
Směs MetaPWR, vyvinutá klinickými a zdravotnickými 
vědeckými pracovníky společnosti dōTERRA, obsahuje 
speciálně vyvážený poměr esenciálních olejů Grapefruit, 
Citron, Máta peprná, Zázvor a Skořice. Gelové kuličky se 
snadno vejdou do kabelky, můžete je mít doma i v kanceláři 
na stole, abyste mohli kdykoli a kdekoli jíst s vědomím, že 
jíte zdravě.

POUŽITÍ
• Chcete-li se cítit osvěženi a připraveni, užívejte Gelové 

kuličky MetaPWR bezprostředně před cvičením, abyste si 
zajistili povzbuzující podmínky.

• Užívejte společně s pestrou a vyváženou stravou 
a zdravým životním stylem. 

• Pokud máte neodolatelnou chuť na něco sladkého, 
vyberte si ovocnou, osvěžující chuť MetaPWR v podobě 
gelových kuliček.

• Užívejte společně s celým Systémem MetaPWR™ a žijte 
svůj život naplno.

NÁVOD K POUŽITÍ
Denně užívejte nejvýše 4 gelové kuličky.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem. Uchovávejte těsně 
uzavřené a na chladném místě.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU MetaPWR™ Beadlets PIP  060323

Gelové kuličky MetaPWR™
Doplněk stravy s esenciálními oleji a sladidlem

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem schvalovacího 
procesu EU a EFSA.


